
INSTITUTO MUNICIPAL PARA LA JUVENTUD DEL MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO
ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA@

PACHUCA
*ii:;:L.*

DELOI DE ENERO AL3I ENERO DE2O23

(crFRAS EN PESOS)

Pública/Patrimon¡o Contribu¡do Neto de 2022

Pública/Patrimonio Generado Neto de 2022

del Ejercic¡o (Ahorro/Desahorro)

de Ejercicios Anteriores

de Resultados de Ejerc¡cios Anteriores
o lnsuf¡ciencia en la Actual¡zación de la

oor Posición Monetaria
por Tenencia de Act¡vos no Monetarios
Púbf ica / Patrimonio Neto Final de 2022

0.00
0.00

26,220.24
0.00
0.00 13,498.57

0.00
0.00
0.00
0.00

de la Hacienda Pública/Patrimonio
de la Hac¡enda Pública/Patr¡mon¡o Generado Neto

del Ejercic¡o (Ahono/Desahono)
de Ejerc¡c¡os Anteriores

de Resultados de Ejercicios Anteriores
en el Exceso o Insuficienc¡a en la Actualización de
Pública/Patr¡monio Neto de 2023

oor Posic¡ón Monetar¡a
por Tenecia de Activos no Monetarios
Pública / Patr¡monio Neto Final de 2022

Bajo protesta de Estados Financieros y sus notas, son son responsabilidad del

¡.T.t.

Hacienda Pública /
Patfimonio Generado de

Ejercicios Anter¡ores


